

D6962-6

89-06-13

RIKSKRIV
Väster.

Vad är anledningen till att polisen inte har beaktat de tips som lämnats i Palmemålet? Istället har man anammat tips från diletanter och psykopater. De för Palmemålet avgörande vittnesmålen har man förlöjligt och sopat under mattan! Orsaken till detta finns hos handläggarna av Palmemålet d.v.s polismän typ Stålnäcke, helt inkompetenta och okänsliga individer. Dessa individer skulle ha avskiljts på ett tidigt stadium från målet!

Vittnesmål:

Fredagen den 28 februari 1986 har jag besökt en adress på Brunns gatan och är på väg, mot tunnelbanan, i hörnet Sveavägen-Tunnel gatan. Det är mitt på dagen. Jag promenerar Sveavägen, östra delen. Jag tänker snedda gatan, för att gå ner i tunnelbanan, på den västra sidan av Sveavägen. Strax innan övergången, upptäcker jag en mörkhyad man, i 40-årsåldern, som står och pratar i en walkie-talkie. Jag befinner mig endast några meter ifrån mannen. Jag iakttar mannens ansikte och denne blir märkbart irriterad. Framför walkie-talkie-mannen, står en yngre, kortvuxen man, av turkisk-arabisk härkomst. Den yngre mannen har jag, via ett nyhetsprogram i TV, identifierat som en utvisningshotad, PKK-sympatiserande kurd, bosatt i Söderort, Stockholm. Och den äldre mannen, har jag observerat, för många år sedan, utanför en lokal, som då tillhörde det kurdiska arbetarpartiet. Lokalen finns på Södermalm. Jag har till polisen, förmedlat en detaljerad beskrivning av walkie-talkie-mannens utseende. Men ännu, 3 år efter mordet, har polisen inte kallat mig till något förhör, för identi

Jag har nu kommit över på den västra sidan av Sveavägen och stannar upp en stund och iakttar de båda männen. Vad sysslar dom med? Vad har dom i kikaren?

Jag är på väg ner i tunnelbanan, men vänder på klacken och korsar Tunnelgatan för att följa den, västerut, till Vasagatan för att uträtta ~~ett~~ ärende.

När jag närmar mig korsningen Tunnelgatan-Olofsgatan, stöter jag ihop med 2 män, av sydländskt ursprung, turkar eller araber, som för ett samtal på tyska, som jag uppfattar det. Jag tänker inte så mycket på dem, då tankarna fortfarande kretsar kring mannen med walkie-talkien, utanför Beckers.

Jag har iakttagit dessa män, mitt på dagen, fredagen den 28 februari 1986. Klockan kan ha varit mellan 12 och 13.

Detta innebär att Olof Palmes banemän hade kännedom om makarna Palmes kommande biografbesök, på kvällen, nämnda datum!

Hur kan detta vara möjligt?

Det finns endast 2 teorier som förklaring till påståendet-realiteten, att mördarna visste att makarna Palme skulle besöka biografen Grand, klockan 21, den 28 februari 1986;

Teori 1 : Makarna Palmes telefon var avlyssnad.

Teori 2 : Mördarna har erhållit sina uppgifter från de personer som ansvarat för statsministerns säkerhet.

Pu:

